
Městská část Praha-Lyso1aje

Zastupite1stvo městské části

USNESENÍ
25. zasedání Zastupite1stva

konaného dne 14. května 2014, od 18:00 hodin

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LYSOLAJE

Usnesení Č. 1/25/2014

s c h val u j e program 25. zasedání Zastupi telstva městské části
Praha - Lysolaje:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení program
3. Rozdělení Základní školy a Mateřské školy Praha 6 - Lysolaje na dva

samostatné subjekty
4. Schválení účetní závěrky Základní školy a Mateřské školy Praha 6 -

Lysolaje
5. Schválení žádosti o přerozdělení hospodářského výsledku Základní

školy a Mateřské školy Praha 6 - Lysolaje za rok 2013
6. Rozhodnutí zřizovatele o způsobu účtování o poskytnutých

transferech příspěvkovým organizacím
7. Schválení účetní závěrky k 31.12.2013 MČPraha - Lysolaje
8. Vyúčtování peněžitého fondu - Sociálního fondu za rok 2013
9. Vyúčtování peněžitého fondu - Fondu rezerva rozvoje za rok 2013
10. Inventarizační zpráva o inventarizaci k 31.12.2013
11. Schválení úprav zřizovací listiny Místní knihovny Lysolaje
12. Schválení úprav zřizovací listiny Sboru dobrovolných hasičů
13. Určení auditora na rok 2014
14. Schválení kupní smlouvy na část pozemku parc. Č. 109/1 v k.Ú.

Lysolaje
15. Změna organizační struktury Úřadu městské části Praha - Lysolaje
16. Rozpočtová opatření
17. Zprávy komisí
18. Organizační, různé
19. Diskuse

Usnesení Č. 2/25/2014

s c h val u j e návrh rozdělení majetku a závazků k 1. 1. 2014 v
souvislosti s rozdělením příspěvkové organizace Základní škola a
Mateřská škola Praha 6 - Lysolaje, který tvoří přílohu Č. 4 originálu
zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje.

Usnesení z 25. zasedání ZastupiLelsLva - 14. května 2014



Usnesení č. 3/25/2014

s c h val u j e účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy
Praha 6 - Lysolaje k 31.12.2013, která tvoří přílohu č. 5 originálu
zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje.

Usnesení č. 4/25/2014

s c h val u j e výsledek hospodaření za rok 2013 příspěvkové
organizace Základní škola a Mateřská škola Praha 6 - Lysolaje ve výši
75.754 Kč a jeho rozdělení následovně:

částka 8.523,00 Kč do fondu odměn a

částka 67.231,00 Kč do rezervního fondu.

Usnesení č. 5/25/2014

v zájmu dodržení Českého účetního standardu pro některé vybrané účetní
jednotky č. 703 - Transfery

ukládá

u příspěvkových organizací, zřizovaných městskou části Praha
Lysolaje, způsob vypořádání poskytnutých transferů z rozpočtu
zřizovatele tak, že k jejich vypořádání dojde v účetním obdobím
následujícím po období, ve kterém byl transfer z rozpočtu zřizovatele
poskytnut.

Usnesení č. 6/25/2014

s c h val u j e účetní závěrku Městské části Praha - Lysolaje k
31.12.2013, která tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu z 25. zasedání
Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje.

Usnesení č. 7/25/2014

s c h val u j e
tvoří přílohu č. 7
Městské části Praha-

vyúčtování Sociálního fondu za rok 2013, které
originálu zápisu z 25. zasedání Zastupi telstva

Lysolaje.

Usnesení č. 8/25/2014

s c h val u j e vyúčtování Fondu rezerva rozvoje za rok 2013,
které tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu z 25. zasedání
Zastupitelstva Městské části Praha- Lysolaje.

Usnesení č. 9/25/2014

měn í
knihovnu

přílohu
Lysolaje,

č. 1 zřizovací listiny organizacnJ. složky Místní
schválenou Zastupitelstvem městské části Praha -

Usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva - 14. května 2014



Lysolaje usnesením č. 13/17/2013 ze dne 27.2.2013 následovně: Původní
příloha č. 1 se zu.s.z a nahrazuje novou přílohou č. 1, která tvoří
přílohu č. 10 originálu zápisu z 25. zasedání zastupitelstva.

Usnesení Č. 10/25/2014

měn í přílohu č. 1 zřizovací listiny organizační složky Jednotky
sboru dobrovolných hasičů Praha Lysolaje, schválenou
Zastupitelstvem městské části Praha - Lysolaje usnesením č. 14/17/2013
ze dne 27.2.2013 následovně: Původní příloha č. 1 se ruší a nahrazuje
novou přílohou č. 1, která tvoří přílohu č. 11 originálu zápisu z 25.
zasedání zastupitelstva.

Usnesení Č. 11/25/2014

u r č u j e pro účetní a rozpočtové období
odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., v platném
auditorskou společnost GESTIO s.r.o., IČ: 250
10 - Strašnice, Na Palouku 3219/3, PSČ 100 00

2014 v souladu s § 17
znění, jako auditora

62 735 se sídlem Praha

a

schvaluje smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření obce, která tvoří
přílohu č. 12 originálu zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva Městské
části Praha-Lysolaje.

Usnesení Č. 12/25/2014

s c h val u j e prodej části 1/8 pozemku parc. č. 109/1 - ostatní
plocha o vymere 27,9 m2 k.ú. Lysolaje panu Jiřímu Kloudovi, panu
Josefu Kloudovi a panu Václavu Kloudovi

a

s c h val u j e vzor návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu č.
13 originálu zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva městské části Praha
- Lysolaje.

Usnesení Č. 13/25/2014

r e v o k u j e své usnesení č. 9/17/2013 ze dne 27.2.2013, kde v
celém rozsahu ruší usnesení ve znění:

"s t a n o v u j e organizační strukturu Úřadu městské části Praha-
Lysolaje a podle § 94 odst. 2, písmo d) zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, v platném znění, celkový počet zaměstnanců
městské části zařazených do Úřadu městské části Praha -Lysolaje
následovně:
1. Odbor kanceláře starosty - 1 zaměstnanec na plný pracovní úvazek,

Usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva - 14. ~větna 2014



2. Odbor hospodářské a vnitřní správy - 1 zaměstnanec na plný pracovní
úvazek,
3. Odbor technické správy - 2 zaměstnanci na plný pracovní úvazek.

1 zaměstnanec na plný pracovní úvazek na úklid veřejných
prostranství v rámci veřejně prospěšných prací"

a

s t a n o v u j e organizační strukturu Úřadu městské části Praha-
Lysolaje a podle § 94 odst. 2, písmo d) zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, v platném znění, celkový počet zaměstnanců
městské části zařazených do Úřadu městské části Praha -Lysolaje
následovně:
1. Odbor kanceláře starosty - 1 zaměstnanec na plný pracovní úvazek,
2. Odbor hospodářské a vnitřní správy - 1 zaměstnanec na plný pracovní
úvazek,
3. Odbor technické správy - 2 zaměstnanci na plný pracovní úvazek.

- 2 zaměstnanci na plný pracovní úvazek na
úklid veřejných prostranství v rámci veřejně prospěšných prací.

Usnesení č. 14/25/2014

s c h val u j e
Praha 6 - Lysolaje
dle přílohy č. 15
městské části Praha

odměnu ředi teli Základní školy a Ma teřské školy
za mimořádný přístup k práci a reprezentaci školy
originálu zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva

- Lysolaje.

Usnesení č. 15/25/2014

s c h val u j e odměnu ředitelce Ma teřské školy Pampeliška za
mimořádný přístup k práci a reprezentaci školy dle přílohy č. 16
originálu zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva městské části Praha -
Lysolaje.

Zápis byl vyhotoven dne: 16. května 2014 -------
zapisovatel: Ing. Tomáš Mokrejš dne 19 -05- 2014

Ověřovatelé: Michaela Císařová /t' - I dne 19 -05- 2014
1.1 01.:)t-c1

/~
/

MUDr. Marie Štědrá "- dne 19 -05- 2014

V Praze dne 19.5.2014 PetrHl~)
starostaĚVE O 2 1 -05- 2014

Ing.

Usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva - 14. května 2014

-----------,


